1.

Obvaz na popáleniny
10x10 cm

TACTICAL Dressing
10x10 WJ10HA
(WATERJEL
TECHNOLOGIES Ltd.)

kus 16 042,50

2.

Obvaz na popáleniny
pohotovostní sterilní
49x28 cm

TACTICAL Dressing
45x20 WJ50HA
(WATERJEL
TECHNOLOGIES Ltd.)

kus 15 295,00

Celkem: 31 337,50 Kč s DPH (slovy: třicetjednatisíctřistatřicetsedm korun českých),
přičemž celková cena zboží bez DPH činí 27 250,00 Kč, sazba DPH 15 % činí 4 087,50 Kč
(DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

5.2 Ceny stanovené v odst. 5.1 tohoto článku jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží,
s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH.